
10,638,219 
889,800 

11,528,019 

1,092,000 

12,620,019 

649,928

　固定負債合計 0 

649,928 

Ⅲ 
13,512,859 

-1,540,338 

11,972,521 

12,622,449 

9,406,314 
223,103 

1,008,802 10,638,219 
889,800 

11,528,019 

1,092,000 
1,092,000 

12,620,019 

160,000 
489,928 

649,928 

0 

負　債　合　計 649,928 

Ⅲ 

11,972,521 

貸借対照表 
2009年12月31日現在　

科              目 　　　　　　　 金　　　　　額　     　　　  　　（単位：円） 
Ⅰ　資産の部
　　１　流動資産 

現金預金

　流動資産合計 
その他流動資産

　　２　固定資産
　固定資産合計 

Ⅱ　負債の部 

資産合計 

負債合計

　　１　流動負債
　流動負債合計

　　２　固定負債 

正味財産の部 
前期繰越正味財産 
当期正味財産増加額 

負債及び正味財産合計 

正味財産合計 

財産目録 
2009年12月31日現在　

科       目 　　　　　　        　金　　　　　額　　   （単位：円） 
Ⅰ　資産の部
　　１　流動資産 

預金 
現金 
郵便振替 
その他流動資産 

流動資産合計
　　２　固定資産 

保証金 
固定資産合計 

資　産　合　計 

Ⅱ　負債の部
　　１　流動負債 

前受金 
預り金 

流動負債合計
　　２　固定負債 

固定負債合計 

正味財産の部 

正味財産合計


